
★子育て座談会★ ＊要予約 

〈場 所〉掛合子育て支援センター   

〈内 容〉楽しいおはなし＆ティータイム 

 〈持ち物〉飲み物（水分補給用） 

 

 

 

 1 日  

2 月  

3 火  

4 水  

5 木  

6 金  

7 土  

8 日  

9 月  

10 火 ＊支援センター開所 9：00～16：00 

（16：00～翌日の行事準備のため閉所） 

11 水 妊婦ｻﾛﾝ・育児相談 9：30～10：00  

歯科教室 10：00～11：00 

＊支援センター開所 14：00～17：00 

12 木 ＊支援センター開所 9：00～15：00 

（15：00～翌日の行事準備のため閉所） 

13 金 子育て座談会 10：00～11：00 

      定員 5組（申込 6/6〆切） 

＊支援センター開所 14：00～17：00 

14 土  

15 日  

16 月  

17 火  

18 水 保育所開放日 9：00～11：00 

昼食試食会  11：00～12：00 

定員 2組 （申込 6/11〆切） 

＊支援センター開所 14：00～17：00 

19 木  

20 金  

21 土  

22 日  

23 月  

24 火 ＊支援センター閉所 9：00～12：00 
（午後～リサイクル会準備のため閉所） 

25 水 リサイクル会 9：30～16：30 

＊支援センター開所 9：30～16：30 

26 木 リサイクル会 9：30～16：30 

＊支援センター開所 9：30～16：30 

27 金 ＊支援センター開所 13：00～17：00 
（午前～リサイクル会片付けのため閉所） 

28 土  

29 日  

30 月  

開所時間 月曜日～金曜日（祝日除く） 

9：00～17：00 

但し、行事等で変更になる場合があります。

詳しくはカレンダーをご覧ください。 

★妊婦サロン・育児相談日と歯科教室★  

 
 

〈場 所〉掛合子育て支援センター   

保健師さん・歯科衛生士さん・母子保健推進員さん

が来られます。 

〈持ち物〉 

母子手帳・すくすくファイル・バスタオル 

  子育てハンドブック・普段家で使用している 

歯ブラシ・仕上げ磨きブラシ 

申し込みが必要な行事については、直接または℡

で必ず〆切までに連絡ください。 

連絡先：掛合子育て支援センター     

携帯℡ 080-2909-4713  担当：松村・朝山 

 

★昼食試食会★  ＊要予約 

〈場 所〉掛合子育て支援センター 

〈試食費〉300 円/1 人 

〈持ち物〉お茶（親子共）・スプーン・エプロン・箸 

～幼児食メニュー～   ～離乳食メニュー～ 

☆鶏肉のマスタード焼き ☆鶏ミンチのパン粉煮 

☆野菜の土佐和え    ☆春雨と野菜の鰹煮                    

☆きんぴらごぼう    ☆人参煮 

☆オレンジ        ☆オレンジ 

※試食会では、アレルギー対応はしていません。 

※離乳食の試食は、3回食のお子さんから実施。 

10 時から歯科教室があります。発育

測定、相談は 10 時までとなります。 

★リサイクル会★ 
〈場 所〉掛合子育て支援センター 

〈内 容〉子ども服・日用雑貨品無料のリサイクル会 

〈持ち物〉エコバッグ 

主に夏物です 

🌸お知らせ🌸 

リサイクル品は事前に支援センターに持って来 

て頂くか、来られる際に持参ください。靴は受け 

付けません。汚れのひどい衣類は、お返しする場 

合があります。 

 

『噛んで食べることの大切さと歯磨き』 


